
PCR01ETRpo129618787

; . j. KRPS-195575-18/ČJ-2017-0100MT-VZ
n,if kátorVZ N006/17N00002468.

Počet listů:6
Přňohy: 2/3

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. I
Smluvní strany

LUKSĹK-PROMEX spol. S r. O.

zastoupená:
sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Vítem Luksíkem, jednatelem
Nad Benzinou 601, 277 46 Veltrusy
27082415
CZ27082415

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka
94924

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená:
sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,kupujicí")

Ing. Petrem Dostálem, ekonomickým náměstkem
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481



\

ČI. II
Předmět smlouvy

1. ProdávajIcí se zavazuje dodat kupujícímu čisticí a dezinfekční prostředky (dále jen ,,zboží"),
níže podrobně specifikované. Předmětem smlouvy je rovněž dodáni nezbytné
dokumentace (návod k použiti) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen

,,dokumentace").

2. KupujÍcÍ se zavazuje, v případě naplněni podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít
a uhradit kupní cenu prodávajicknu.

3. Specifikace předmětu:

a) kvalitativní určení:

čistící a dezinfekční prostředky, uvedené v příloze - specifikace čistících
a dezinfekčních prostředků, která jsou nedílnou součásti této smlouvy. Příloha se

sestává z 1 strany. Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a
homologované pro Českou republiku.

b) kvantitativní určení:

počet kusú zboží uvedený příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy, představuji

maximální množství, jež je kupující oprávněn odebrat na základě této smlouvy.

ČI. Ill

Kupní cena

1. Cena stanovena bez dph ve výši

2. dph 21% ve výši

299.742,- Kč

62.945,52 Kč

3. CELKEM 362.687,82 Kč

Slovy: třistašedesátdvatisÍcšestsetosmdesátsedm korun českých, osmdesátdva haléře

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží, jeho skladováním, dopravou,
pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

2



I

ČI. IV

Doba a místo plněni

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 14 dnů od oboustranného

podpisu smlouvy.

2. Místem plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, sklady Rakovník, Dukelských hrdinů

2319, 269 01 Rakovník .

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujĹcÍho, kterým

je:

Bc. Josef Klima DiS, Skupina skladů Rakovník Krajského ředitelství policie

Středočeského kraje, tel. č.: , ,

4, za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží
od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. KupujÍcÍ se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předáni prodávajicim, po potvrzení

dodacího listu.

ČI. V

, Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzeni převzetí zboží
kupujickn a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícimu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5, Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajIcimu
do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením

faktury, Faktura bude zaslána na adresu kupujícIho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

3



\

je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI

Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy:

1. dodáni takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. || této smlouvy,
popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno,

2. nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynuti dodací lhůty,

3. nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VIl

Záruka

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,

a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na provozovně kupujÍcÍho.
prodávajÍcÍ je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujícího.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstraněni požadované
záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodáni nového zboží za zboží

reklamované, stejné kvality a stejného výrobce.

4



:
ČI. Vill

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujíchnu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí-li kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajicímu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. IX

Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probihajÍcÍho inso|venčniho řIzenI

vůči prodávajÍcÍmu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v Registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIsbvanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.
4, Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinnosti ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujícího.

5



r _

\

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přislušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajici

a 2 kupující.

10. Přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky, se sestává ze 2 listů a je nedílnou součástí této smlouvy,

Příloha č. 2 - Specifikace čisticích a dezinfekčních prostředků, obsahuje specifikaci zboží

a počty kusů zboží, se sestává z 1 listu a je nedIlnou součásti této smlouvy.

Za prodávajÍcÍho:

V Praze dne ..,,?!.9

Za kupujícího:

V P,,,, d,, 1§". Í), ,Zôl¥-

6



q
"7

Příloha č. 2 k č.j. KRPS-195575-8/ČJ-2017-0100MT-VZ

Počet listů: 3

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., q zadávání
veřejných zakázek, v platném znění

Nákup čistících prostředků

Údaje o dodavateli

Obchodní firma nebo název (jedná-li se q
právnickou osobu) ,
Obchodní firma nebo jméno a příjmení LUKSIK-PROMEX s.r.o.
Qedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu .
Úedná-|i se o fyzickou osobu) Nad Benzinou 601, 277 46 Veltrusy

lČ 27082415

Telefon

FAX

E-mail

. . kaaks5eDatová schranka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA

. 299742 KčNabidkova cena bez DPH
62945,82 Kč

Celkem DPH

. . . . 362687,82 KčCelková nabidkova cena včetne DPH

l

r

1
fä)



Mycí prostředek na ruční myti nádobí - 900 - 1000 ml (jablko,
citron...), 5-15% aniontových povrchově aktivních látek, méně

1 jak 5% neionlových povrchově aktivních lálek,Benzisolhiazolinon e, Geranoil, Phonoxyethanol (např JAR,
PUR, nepřÍpQušti se univerzájni varianta)

proslředek do koupelen s rozprašovačem - odstraňuje
rez, vodnl kámen a usazené nečistoty - 500 - 750 ml, složeni:

2, voda, méně než 5%: ethanol, aniontové a neiontové aktivnllátky, (ňäpř. SAVO, CILIT BANG, nepřjpoušti se univerzální
varianta)

Univerzálni odmašľovaci proglředek s rozpTašovačem - 500-
750 ml - odstŕaNje připálenou mastnotu, silné nečishjty z

3. pmcovnlch ploch, sporáků, kuchyňských obkladů a dřezů,složeni: méně neŽ 5% aniontové povrchově aktivní látky,
parfém (např. CILIT BANG,SAVO)

Tekutý čislíd prostředek na mytí podlah 750 - 1000 ml, složení:
4. měně jak 5% aniontové a amfoterní povrchově aktivní látky,

parfémy (např. TRIM, SAVO, AJAX)

Čktlci a lešticí prostředek na okna, sklo s a]koholem 3

5 mzpmšovačem 500 - 750 ml. složení: měně než 5%aniontových povrchově aktivních lálek, parfém, Citral (např.
CLIN, KAR. PROPPER, CIF)

Univerzäní tekutý čisticí pmstředek - 1000 ml, ndstraněni
6. zaschlé špiny, složeni: měně než 5% aniunlové aktivní látky

(např AJAX, CIF, MR.PROPER)

či3t[cj jemný písek - 600 g cv. 500 ml - extra jemný speclálnÍ
či$1icÍ krém, složeni" aniônfôvé povrchově aktivní látky 5% a

7. vice, ale méně jak 5%, fnsforečnany 5% a vÍce, ale méně než
15%, neiontové povrchově aktivní látky méně jak 5%, pomocné
lálky. abrazivum, padém, Butylphenyl, voda... (např, REAL, CIF)

8· Čis1icÍ PU houbička na nádobí, rozměc 7-9 x 4-6 x 2-3 cm

9- Hadr na podlahu, tozměry 50-70 nebo 70-80 cm

10· ČiMkl utěrka, švédská, z mikmvlákna, rozměr 40 x 40 cm

11_ Utěrka na utíráni prachu, z mikrovlákna k užívám za sucha,slallcký efekt zachycování prachu, rozměr ; 30-35 x 35-40 cm

12, wc závěsný kOšíček - 40 & 9 vůni (např: Clomestos, WCFre3h), čisti, voní, pění

13· DezjrTfekčnľ|ab|ety do pisoáru, 1000 g

14.
Cistici PU houbička na nádobí, rozměr B-lo x 7-8 x 2,5-3,5 cm
Dálěnka plastová, rozměr 7-8 x 2-3 cm,, úklidová pomůcka do

15 kuchyně, různé barevné kombinace

16- D,áíěnka neřézQvá, úklidová pomůcka do kuchyně

SAVO originál - Dezinfekce - objem 1000 ml. určený k

17, dezinfekci vody, určený k dezinfekci povrchů, předmětů, určenýve zdravotni¢tví. Nepřipwštľ se varianta - určéňQ pro
specializované pracoviště

IB, O'věžovač vzduchu, gelový osvěžovač 150 gr (např.AKQLADE, Ambipur, Q Power)
Čistič na koberce - přípravek na ruční praní koberců a

19. čalouněni, objem 1000 ml, neutralimje pachy a odstraňuje
mschlé skvrny ( např. Vanish)

1NCIDIN LIQUID - spray 1000 ml dezinfekční proslředek určený

20, k okamúému použiti pro rychlou dezinfekci ploch a předměŕůpostřikem. zdravotnický prostředek. Nepřlpouštl se varianta -
určeno pro specializované pracoviště

WC čistič gebvý 750 ml koncenlrovaný, tekutý a dezinfekční

21. pmslředek se zahnutým hrdlem pro snadnou aplikaci čisticihDprostředku pod okraj toakN. Gelový koncentrovaný čistič (např.
Domestós, Savo WC čistič)

Tekutý leštiči prostředek na světlý dřevěný nábytek, Čisti a leštĹ
22· (jdo|rbý proti vodě. Obsahuje n[zkovrouci hydrogenovaný benzin,

petrolej ropný, pmpanon, Objerň 200 ml (n apř. Diava)

Tekutý leštíci prostředek na tmavý dřevěný nábytek, čisli a lešti,
odolný prQti vuě. Obsahuje nIzkovroucí hydrugenovaný benzm,
potrdej ropný, propanon. objem 200 ml (např. Diava)
Alkalický připřavek pro myli připálenin z pečicích zařízení,

24. konvektomatů a ostatního nerezového zařízeni. Přípravek
3chvá|ený pro používáN v potravinářských provozech. Objem
10 kg (např. Purex)

Alkalický přípravek pro mytl připálenin z pečících zařízeni,
25. konvektomaěů a ostalniho nerezového zařízení s

rozprašovačem, Přípravek gchvá|ený pro p oužĹvánÍ v
potravinářských provozech ôbjem 750 ml (např. Purex)

Celková cena bez DPH 299 742,00 KČ

Cena DPH 21% ' 62 945,82 KČ

Celková cena s DPH 362 687,82 KČ

Mycí prostředek na ruční myti nádobí - 900 - 1000 ml (jablko,
citron...), 5-15% aniontových povrchově aktivních látek, méně
jak 5% neionlových povrchově aktivních lálek,
Benzisolhiazolinon e, Geranoil, Phonoxyethanol (např JAR,
PUR, nepřÍpQušti se univerzájni varianta)

proslředek do koupelen s rozprašovačem - odstraňuje
rez, vodnl kámen a usazené nečistoty - 500 - 750 ml, složeni:
voda, méně než 5%: ethanol, aniontové a neiontové aktivnl
látky, (ňäpř. SAVO, CILIT BANG, nepřjpoušti se univerzální
varianta)

Univerzálni odmašľovaci proglředek s rozpTašovačem - 500-
750 ml - odstŕaNje připálenou mastnotu, silné nečishjty z
pmcovnlch ploch, sporáků, kuchyňských obkladů a dřezů,

.w%Ár¶ ä nmŠ KOL nnurr'hmtě i látkv

%



,

Mycí prostředek na ruční mytí nádobí :,900 - 1000 ml (jablko, citron,. ), 5-15% anionlových
powchově aklivnlch látek, méně jak 5% r|eiontQvých povrchově aktivních látek,
Benzisothiazdnone, Geranoil, Phonoxyethanol (např JAR, PUR, nepřlpouští s e univerzálni
varianta)

Cistici prostředek do koupelen s fozpľašovačem - odswaňuje rez, vodní kámen a usazené

. nečístoly - 500 - 750 ml, složení: voda, méně než 5%: ethanol, aniontové a neiontové aktivnílátky, (např, SAVO, CILIT BANG, nepřipouští se univerzálni varianta)

Univerzálni odmaštbvaci přQstřědek s rozprašovačem · 500- 750 ml - odstraňuje připálenou

. mastnotu, silne nečisbý z pracovních ploch, sparáků, kuchyňských obkladů a dřezů, sicjženi:méně než 5% aniontove povrchově aklivni látky, parfém (např, CILIT BANG,SAVO)

Tekutý čistlc1 prostředek na mytí podlah 750 - 1000 ml, složeni: méně jak 5% aniontové a
" amfdemí povtchově ddivni látky, parfémy (např. TRIM, SAVO, AJAX)

Čisticí a leštící prostředek na dcria, sklo s alkoholem s rozprašcivačem 500 - 750 ml, složenl

. méně než 5% aniQntQvých povrchově akčivnich látek, parfém, Citral (např. CLIN, MR.PROPPER, CIF)

Univerzální cekutý čisllcí prostředek - 1000 ml, odstraněni zaschlé špíny, složení: méně než
' 5% aniorrtové aktívni látky (např. AJAX, CIF, MJR.PROPER)

Čistící jemný pišek - 600 g cv, 50Q ml · extra jemný speciální čisdÍcÍ krém, složení: aniontové
povrchově aktivní látky 5% a více, ale méně jak 5°/) fosforečnany 5% a více, ale méně než

" 15%, neiontové povrchově akhvní látky méně jak 5%, pomocné látky, abrazivum, parfém,
E3utylphenyl, voda... (např. REAL, CIF)

8' Čisticí PU houbička na nádobí, rozměr: 7-9 x 4-6 x 2-3 cm

9- Hadr na podlahu, rozměry 50-70 nebo 70-EJ0 cm

0· (Jistící utěrka, švédská, z mikrovlákna, rozměr: 40 x 40 cm

1. Ufětka na utlráni prachu, z mikrcMákna k užíváni za sucha, statický efekt zachycováníprachu, rozměr 30-35 x 35-40 cm

2. WC závěsný košíček · 40 q, s vůni (např: Domeštos, WC Fresh), čkti, voní, pění

3· Dezinfekční tabletý do pisoáru, 1000 g

=14· Čisticí PU houbička na nádobí, rozměr 8-10 x 7-8 x 2,5-3,5 cm

Drátěnka plastová, rozměr 7-8 x 2-3 cm,, úklidová pomůcka do kuchyně, různé barevné15· kombinace

16' Drátěnka nerezová, úkhdová pomůcka do kuchyně

SAVO originál - Dezinfekce - objem 1000 ml, určený k dezinfekci vody, určený k dezinfekd
17 povrchů, předmětů, určený ve zdravotnictvl. Nepřipouští se v arianta - určeno pro

specializovaně pracoviště

18· Qsvěžovač vzduchu, geiový osvěžovač 150 'jr (např. AKOLADE, Ambipur, Q Power)

19, Cisiič na koberce přípravek na ruční praní koberců a čalouněni objem 1000 m) neutralizujepachy a odstraňuje zaschlé skvrny ( např. Vanish)

lNCIDIN L1QUID - spray 1000 ml dezinfekční prostředek určený k okamžitému použití pro
20. rychlou dezinfekcl ploch a předmětů pastňkem. Zdravotnický prostředek. Nepřipoušt1 se

varianta - určeno pro specializované pracoviště

WC čisiič gelový 750 ml, koncentrovaný, tekutý a dezinfekční p[ostředek se zahnutým hrdlem
21. přo snadnou aplikaci čisticího prostředku pOd okraj toalety, Gelový koncentrovaný ČistíC

(např. Domestos, savo WC čistič)

-22' Tekutý [eštjcí prostředek ria světlý dřevěný nábytek, ästi lešti, odolný pratí vodě, Obsahuje
nízkovmucľ hydrogenovaný benzin, petroiej ropný, propanon. Objem 20 O ml (např. Diava)

-23· Tekutý Ieštki prcstíedek na tmavý dřevěný ňábytek, čistí a leští, odolný proti vodě. obsahuje
nízkovrouci hýdmgemvaný benzin, petro]ei ropný. propanon. Objem 200 ml (např. Diava)

,4, Alkalický přípravek pro myti připálenin z pečicích zařízeni, konvektomatú a oslatnihonerezového zařízeni. Přípravek schválený pro použivání v potraänářských provozech. Objem
iq kq (např. Purex)

Alkalický přípravek pro myti pňpáleNn z pečlcich zařízeni, konvektomatů a ostatního"5 nerezovéha zařízeni s rozprašovačem. Přípravek schválený pro použivánÍ v pôlravinářských
Provozech. objem 750 ml {např. Purex)

' Veltrusích 01.08.2017

'

'

Í


